1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 70
23.04.2019

О награждении знаком отличия Пермской городской Думы
 «За вклад в развитие нормотворчества»
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 20.11.2018 № 251 «Об утверждении Положения о знаке отличия Пермской городской Думы «За вклад в развитие нормотворчества»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить за значительный вклад в развитие нормотворчества, системы органов местного самоуправления в городе Перми и в связи с 25-летием Пермской городской Думы знаком отличия Пермской городской Думы «За вклад в развитие нормотворчества»:
Бесфамильного Александра Яковлевича,
Батуеву Марию Федоровну, председателя Контрольно-счетной палаты города Перми,
Буторина Александра Сергеевича, депутата Пермской городской Думы, заместителя председателя комитета Пермской городской Думы по социальной политике, главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Городская клиническая больница № 3»,
Ермакову Галину Геннадьевну, начальника правового управления администрации города Перми,
Кузнецова Василия Владимировича, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по социальной политике, директора муниципального автономного учреждения «Городской спортивно-культурный комплекс»,
Рослякову Наталью Михайловну, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту, директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества» города Перми»,
Сапко Игоря Вячеславовича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VII созыва, первого заместителя председателя Комитета по федеративному устройству и вопросам местного самоуправления,
Слаутину Галину Михайловну, председателя Пермской краевой общественной организации «Ассоциация женщин Прикамья»,
Тебелева Максима Владимировича, директора муниципального унитарного предприятия наружного освещения города Перми «Горсвет».
2. Произвести Бесфамильному А.Я., Батуевой М.Ф., Буторину А.С., Ермаковой Г.Г., Кузнецову В.В., Росляковой Н.М., Сапко И.В., Слаутиной Г.М., Тебелеву М.В. единовременную денежную выплату в соответствии с Положением о знаке отличия Пермской городской Думы «За вклад в развитие нормотворчества», утвержденным решением Пермской городской Думы от 20.11.2018 № 251.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы 			                       	                  Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
23.04.2019 13:16 решение № 70
image1.wmf